3

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  19 марта 2013 года  №  14
Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» за период с 22 мая по 31 декабря 2012 года
Заслушав и обсудив «Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» за период с 22 мая по 31 декабря 2012 года» Председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» О.В.Аскалёнок, Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» за период с 22 мая по 31 декабря 2012 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава
муниципального образования

«Велижский район»
	В.В.Самулеев